上海市教育委员会文件
	  沪教委学〔2019〕13号

上海市教育委员会关于转发教育部高校学生司
《关于做好高等学校学生数据信息核准
和补录工作的通知》的通知
各高等学校、各研究生培养单位：
现将教育部高校学生司《关于做好高等学校学生数据信息核准和补录工作的通知》（教学司函〔2019〕1号）转发给你们。请各高校和研究生培养单位高度重视，及时完成在校、在籍学生信息核准、补录信息采集和数据上传等工作，配合落实好国家个税改革这项惠民利民政策。
附件：教育部高校学生司《关于做好高等学校学生数据信息核准和补录工作的通知》
上 海 市 教 育 委 员 会
                                   2019年2月20日
	抄送：上海市学生事务中心。

	上海市教育委员会办公室
	2019年2月22日印发

1